



NYHETS BREV

BRÅVIKENS GOLFKLUBB



STYRELSEN

EFTER DET NÅGOT TURBULENTA ÅRSMÖTET SÅ HAR STYRELSEN SNABBT KOMMIT IGÅNG MED SITT ARBETE. TIO NYA ARBETSGRUPPER HAR TILLSATTS MED REPRESENTANTER FRÅN STYRELSEN OCH MEDLEMMARNA I KLUBBEN. DE TÄCKER ALLT IFRÅN MARKNAD/SPONSORING, FASTIGHET/BYGGNAD TILL RESTAURANG OCH SOCIALA RELATIONER. DERAS VERKSAMHET, MÅLSÄTTNINGAR OCH STRATEGIER VISAS PÅ VÅR HEMSIDA SÅ ATT VI ALLA KAN FÖLJA DERAS ARBETE.

MATHIAS JOHANSSON HAR PÅ EGEN BEGÄRAN AVGÅTT FRÅN STYRELSEN OCH DÄR ERSATTS AV SUPPLEANTEN EVA ANDERSSON OCH SOM SAMMANKALLANDE I GRUPPEN FASTIGHET/BYGGNAD HAR HAN ERSATTS AV VÅR KLUBBCHEF.

BANAN

DE SOM VARIT UTE OCH SPELAT HAR SETT I VILKET FANTASTISKT SKICK VÅR BANA REDAN ÄR. ÅRETS VINTER HAR VARIT NÅDIG OCH MAN KAN Knappt TRO ATT DET ÄR SAMMA BANA SOM FÖREGÅENDE ÅR. DETALJERNA OM BANAN OCH PERSONALENS GEDIGNA ARBETE FRAMGÅR KLART AV BANCHEFENS, CHRISTOFERS, MÅNADSBREV FÖR MAJ. VI TAR FASTA PÅ HANS MÅLSÄTTNING ATT TILL MIDSOMMAR SKA TILL OCH MED ALLA FAIRWAYS VARA HELT LÄKTA!!



NYHETS BREV

BRÅVIKENS GOLFKLUBB



RESTAURANGEN

HANNES MED MEDARBETARE HAR VERKLIGEN GJORT ETT KANONJOBBS. EKONOMISKT LIGGER VI NÅGOT BÄTTRE ÄN BUDGET VILKET ÄR EN BEDRIFT.

KIOSKEN HAR KOMMIT IGÅNG MED LAGSTADGAD KASSAHANTERING. BEGRÄNSNINGARNA I ÖPPETHÅLLET KOMPENSERAS AV DEN UTMÄRKTA SERVICEN I RESTAURANGEN.

KONFERENSVERKSAMHETEN HAR BLOMMAT INTE MINST TACK VARE ATT KOMMUNEN ÄR EN STOR KUND OCH ATT ÄVEN ANDRA NÖJDA KUNDER HAR TALAT VÄL OM VERKSAMHETEN. UPPMANINGEN TILL ER ALLA KVARSTÅR DOCK, HJÄLP TILL ATT SPRIDA VILKEN FIN RESTAURANG VI HAR OCH HUR GOD MATEN ÄR!! DELA GÄRNA UT VÅRA BROSCHYRER OM BOENDE OCH KONFERENS TILL VÄNNER OCH BEKANTA.

TÄVLINGAR/IDROTT

TÄVLINGS- OCH IDROTTSKOMMITTÉN HAR JUSTERAT REGELVERKET FÖR TÄVLINGAR MED FOKUS PÅ HANDIKAPP OCH PRISUTDELNINGAR. SYFTET ÄR ATT ALLA SKA DELTA PÅ SAMMA VILLKOR OCH ATT ALLA SKA VISA RESPEKT FÖR DEM SOM SPELAR BRA GENOM ATT NÄRVARA VID PRISUTDELNINGSCEREMONIN. ETT SPELARAVTAL HAR UPPRÄTTATS AV SAMMA KOMMITTÉ OCH GODKÄNTS AV STYRELSEN.

VÅRA UNGDOMAR OCH ELITSPELARE HAR NU BÖRJAT TRÄNA UTOMHUS OCH OCKSÅ TÄVLAT LITE. TISDAGEN ÄR TISDAGSTOURENS TÄVLINGSDAG MEN OCKSÅ GOKULDAG. SISTNÄMNDNA ÄR EN HÄRLIG GOLFUPPLEVELSE FÖR VÅRA ALLRA YNGSTA UNDER LEDNING AV VÅR HEADPRO ÅSA MONIER OCH VÅRA ELITUNGDOMAR. ETT 70 TAL KNATTAR ÄR I GÅNG MED DETTA TILLSAMMANS MED 25 TALET LEDARE. VÅR HUVUDSPONSOR FÖR UNGDOMSVERKSAMHETEN, SWEDBANK, GER OSS MÖJLIGHET TILL EN BRED SATSNING SOM KOMMER ATT RESULTERA I GLADA GOLFARE OCH MÅNGA DUKTIGA ELITSPELARE. VI KOMMER UNDER HÖSTEN ATT PRESENTERA VÅR UNGDOMSSATSNING PÅ SKOLTID SÄVÄL I GRUNDSKOLA SOM GYMNASIUM SOM UNIVERSITET.

GOLFENS FOLKHÄLSOASPEKT ÄR VIKTIG OCH DET KOMMER SAMARBETET MED WORLDCLASS ATT VISA.



NYHETS BRÅVIKENS GOLFKLUBB



MARKNAD

MÅNGA SPONSORER OCH SAMARBETSPARTNERS HAR ENGAGERATS AV MARKNADSSIDAN. LIKASÅ FÖRETAGARE SOM HAR EVENTS OCH TÄVLINGAR HOS OSS. NÄMNAS KAN T EX TELIA SM I SAMARBETE MED NORRKÖPINGS GK. SOBRANO CUP TILLSAMMANS MED VÅRA GRANNKLUBBAR AVSLUTAS MED FINAL 11-12 SEPTEMBER MED EN FRANKRIKERESA SOM FÖRSTA PRIS.

FÖR FÖRSTA GÅNGEN I KLUBBENS HISTORIA HADE VI TÄVLING REDAN 27 APRIL, ETT BEVIS OM NÅGOT PÅ ATT BANAN REDAN DÅ HÖLL GOD KVALITET. MARKNADSMÄSSIGT ÄR DET AV STORT VÄRDE OCH ETT BRA DRAGPLÅSTER ATT KUNNA SKYLTA MED RESULTAT FRÅN EN RIKTIG TÄVLING SÅ TIDIGT PÅ SÄSONGEN.

KLUBBENS SATSNING PÅ GREENFEEMEDLEMSKAP HAR FÖRUTOM ATT GE OSS FLER MEDLEMMAR ÄVEN ÖKAT TRAFIKEN TILL ÖVRIGA DELAR AV VÅR HEMSIDA MARKANT. DET GER OSS MÖJLIGHET ATT EXPONERA ANDRA DELAR AV KLUBBEN MED SPEL, TÄVLINGAR, SERVICE, BOENDE OCH GOD MAT SAMT ENKELHETEN ATT TA SIG TILL VÅR KLUBB FRÅN OLIKA DELAR AV LANDET.

SLUTLIGEN, INTÄKTERNA FRÅN MARKNADSSIDAN LIGGER NÅGOT ÖVER BUDGET FÖR PERIODEN HITTILLS I ÅR.



NYHETS BREV

BRÅVIKENS GOLFKLUBB



ÖVRIGT

RESULTATET FÖR KLUBBEN LIGGER NU UNGEFÄR PÅ MINUS 300 TKR MOT BUDGET. KOSTNADERNA FÖR BANANS DRIFT OCH NÅGOT LÄGRE INTÄKT PÅ ÅRSavgiftssidan är förklaringen men prognosen för året är god med tillströmmande greenfeegäster och sponsorer/samarbetspartners/företagsgolf.

ARBETET MED ATT EXPLOATERA VÅR TOMTMARK GÅR VIDARE I KLUBBENS NYBILDADE FASTIGHETSGRUPP. DEN HAR HAFT FLER MÖTEN MED EN INTRESSERAD KÖPARE OCH BUD I BÅDA RIKTNINGARNA HAR LAGTS. VI KOMMER ATT SNABBT GÅ UT MED INFORMATION TILL KLUBBENS MEDLEMMAR NÄR MER KONKRETA ÖVERENSKOMMELSER HAR BESLUTATS AV STYRELSEN. DET ÄR ETT FAKTUM ATT INTRESSET FÖR VÅRA FINA MARKOMRÅDEN ÄR STORT OCH DET BORGAR GOTT FÖR VÅR EKONOMISKA FRAMTID.

GOLFIDENT HAR UPPDATERATS OCH REDAN ANVÄNTS I TÄVLING. PREMIÄREN VAR BLAND UNGDOMARNA PÅ TISDAGSTOUREN OCH ALLA DÄR TYCKTE ATT DET VAR KANONROLIGT. ATT FÅ EN UNDERHANDSINFORMATION UNDER PÅGÅENDE SPEL OM HUR MAN SJÄLV OCH ANDRA LIGGER TILL GER TÄVLINGEN EN EXTRA KICK, VILKET VÅRA DAMER INSTÄMDE I DAGEN DÄR PÅ NÄR DE SJÄLVA PRÖVADE GOLFIDENT UNDER TÄVLING.

NÄSTA MÅNADSBREV PLANERAS TILL JUNI-JULI.

MED VÄNLIGA GOLFHÄLSNINGAR

STYRELSE & KLUBBCHEF

2014-06-04